
i S L 
О назначении общественного обсуждения проекта "Благоустройство 

центральной площади по адресу: с. Починки, пл. Ленина Починковского 
муниципального района Нижегородской области» 

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия 
решений и реализации проектов благоустройства территории муниципального 
образования Починковский сельсовет Починковского муниципального района 
Нижегородской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 .Назначить общественное обсуждение проекта "Благоустройство 
центральной площади по адресу: с. Починки, пл. Ленина Починковского 
муниципального района Нижегородской области». 

2.0пределить; 
- общественное обсуждение проекта "Благоустройство центральной площади 

по адресу: с. Починки, пл. Ленина Починковского муниципального района 
Нижегородской области» осуществляется в форме размещения проекта 
"Благоустройство центральной площади по адресу: с. Починки, пл. Ленина 
Починковского муниципального района Нижегородской области» на официальном 
сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской 
области; 
- срок проведения общественного обсуждения - 30 дней со дня размещения проекта 
"Благоустройство центральной площади по адресу: с. Починки, пл. Ленина 
Починковского муниципального района Нижегородской области»; 
- предложения по проекту "Благоустройство центральной площади по адресу: с. 
Починки, пл. Ленина Починковского муниципального района Нижегородской 
области» принимаются по адресу: с. Починки, пл. Ленина, д. 13, администрация 
Починковского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской 
области (с понедельника по пятницу с 8 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 
12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.), контактный телефон: 5-03-43, pochinki-
admin@mail.ru; 

срок приема предложений по проекту "Благоустройство центральной площади 
по адресу: с. Починки, пл. Ленина Починковского муниципального района 
Нижегородской области» - 30 дней со дня размещения данного проекта на 
официальном сайте администрации Починковского муниципального района 
Нижегородской области. 

Администрация Починковского сельсовета 
Починковского муниципального района Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 1 J I J X W № 

mailto:admin@mail.ru


I 
З.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Починковского муниципального района Нижегородской области. 

Глава администрации 
Починковского сель Н.П. Морозова 


